N apo | eo n STANTONS NAPOLEON

0200HO10352 HALOGEN x NUMERO UNO x SUPER

STANTONS SUPER ELDA

Granddam

i

A2R2

COOKIECUTTER PETRON HALOGEN

AMIGHETTI NUMERO UNO

STANTONS UNO ENYA VG-86-2YR-CAN 18*

STANTONS SUPER ELDA GP-83-2YR-CAN 14*
CHARLESDALE SUPERSTITION

GTPI 2332
TDTRTLTY TV

WABASH-WAY EVETT VG-86-2YR-CAN DOM 27*

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HO840M3123885927 aAa: DMS:
_% Fodd: 04/16/2014 Kappa kasein: BB Beta kasein: A2A2
o PRODUKTION | 141 Bes 233 Dtir 91% Sékh MACE-G / 04-25

Mjélk pund Fett pund Fett % Protein pund Protein %
-1084 -31 +0.05 -33 +0.01

NM$ -238 CM$ -237 FM$ -241 GM$ -178 DWP$

Foderomvandling Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet

-140 186 -207 103

Livslangd 1.0
Celltal 2.88
Dotterfertilitet 4.1
Overlevnad 0.5
Overlevnad kvigor 0.3
Fertilitetsindex 3.8

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

Kalvningar MF
Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 107 Bes 148 Dtir  85% Sakh

PTAT 0.49
Juver 0.14
Ben -0.09

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

Kroppsstyrka
Mjolktyp

lang
svag
grund

ej 6ppen
lag
smalt
krokiga
Hastranga
vek

hég
daligt
hég
smal
starkt
grunt

tat

kort

tat

96
4.7
2.4

FUNKTIONSEGENSKAPER | | mmuniet 100

2.2% 81% Sakh
2.5% 82% Sakh

6.2%
4.7%

MACE / 04-25

0.13
-0.87

+1.94
-0.41
-0.14
-0.24
+0.27
-0.71
+1.52
-0.21
-0.52
+0.61
-0.03
+0.55
-0.42
+1.71
+1.24
+1.41
-0.35
+1.40



